כך גם קיימת אינדיקציה לכך שהנאשם שתה אלכוהול (מפיו נדף ריח של אלכוהול ובבדיקת הנשיפון נמצאה אינדיקציה לקיומו של אלכוהול בגופו).

בנסיבות אלו יש לקבוע כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה בשלב זה.

הנאשם ישיב לאשמה.

במועד הדיון תשמע פרשת ההגנה.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים. /